
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1122/zarzadzenie-nr-7-23

Zarządzenie nr 7/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 07.04.2023
w sprawie Regulaminu pracy zdalnej
Status obowiązujące

   

Na podstawie art. 6720 § 4 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.1)  zarządzam, co
następuje: 

 

 

   § 1. Wprowadza się Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka w brzmieniu
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

   

   § 2. Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników zatrudnionych
w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka z treścią Regulaminu pracy zdalnej.

   

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1122/zarzadzenie-nr-7-23


Data wytworzenia: 07.04.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 17.05.2023 11:44
Liczba wyświetleń: 234


